

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Buğdayda küllülemeye:** Hastalık belirtileri başladığında veya bitki ve tarlada fazla bir yoğunluk azaltılmadan uygulamaya başlanır.

**Buğdayda kahverengi pas:** Hastalığın her yıl şiddetli görüldüğü yerlerde ilk pas pustülleri görülmeye başlayınca ilk uygulama yapılmalıdır. Hastalığın şiddetine göre ilk ilaçlamadan 10-14 gün sonra ikinci ilaçlama yapılabilir.

**Buğdayda septorya yaprak lekesine:** İlaçlamalara hastalık belirtileri ilk görüldüğünde veya yaprak yaprağının tamamen açıldığı kın döneminin sonu veya başak çıkışı öncesi başlanmalıdır. Hastalık şiddeti yüksek ise ilaçlamalara ilacın etki süresi dikkate alınarak devam edilmelidir.

**Buğdayda tahıl fide yanıklığı, kök ve kökboğazı çürüklüğü:** Hastalık ilk görüldüğünde uygulamaya başlanmalıdır. Uygulama kardeşlenme ve bayrak yaprağı arasındaki dönemde yapılmalıdır.

**Çeltikte çeltik yanıklığı:** Yeşil aksam ilaçlamasında, hastalık belirtileri görülür görülmez veya hava koşulları hastalık gelişmesine uygun şekilde gidiyorsa, hemen uygulamaya başlanmalıdır. Gerekirse bitki koruma ürününün etki süresine ve hava şartlarına bağlı olarak 15-20 gün sonra ikinci uygulama yapılır.

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**ESAME®** isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup G1; 3 olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ESAME®'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G1; 3 harici) fungisitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma gerek duyuluyorsa, ön karışım testi yapılması önerilir.



**KORUMA Klor Alkali San. Tic.A. Ş.**

**ESAME®**

Emülsiyon, Suda Yağ (EW)

**GRUBU G1:3 FUNGISİT (MANTAR İLACI)**

267 g/l Prochloraz ve 133 g/l Tebuconazole

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boş ürün ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilaç fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

**KORUMA Klor Alkali San. Ve Tic. A.Ş.**

Deniz Mah. Petrol Ofisi Mah.

No: 43, Derince-KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Faks : (0262)229 33 24

® = KORUMA Klor Alkali San. Ve Tic. A.Ş.'nin ticari markasıdır.

**Ünet SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü

**KORUMA Klor Alkali**  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Mah.  
No:43 Derince-KOCAELİ  
Tepelek Y.Ş. 564 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

21 Şubat 2023

**TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI**  
**GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**KONTROL EDİLMİKTİR**



*M. S.*



İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi : ( )  
Şaîj No: (Damga ile)  
Ruhsat tarih ve No'su :

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
Buğday	Külleme ( <i>Erysiphe graminis f.sp. tritici</i> )	150 ml/da	56 gün
Buğday	Kahverengi pas ( <i>Puccinia recondita</i> )	150 ml/da	56 gün
Buğday	Septorya yaprak lekesi ( <i>Septoria tritici</i> )	125 ml/da	56 gün
Buğday	Tahıl fide yanıklığı, Kök ve kök boğazi çürüklüğü ( <i>Fusarium culmorum</i> , <i>Fusarium pseudograminearum</i> )	150 ml/da	56 gün
Çeltik	Çeltik yanıklığı ( <i>Pyricularia oryzae</i> )	150 ml/da	56 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu veya başka bir kapta karıştırıcı çalışır durumda değilken makinesinin deposu veya başka bir kapta karıştırıcı çalışır durumda değilken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıktan sonra karışımın işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırmayı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve artıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



21 Şubat 2023

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KONTROL EDİLMİŞTİR

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114  
SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ.

#### ANTİDÖTÜ VE TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.



KORUMA Klor Alkali San. Tic. A. Ş.

**ESAME®**

Emülsiyon, Suda Yağ (EW)

GRUBU G1:3 FUNGISİT (MANTAR İLACI)

267 g/l Prochloraz + 133 g/l Tebuconazole

Önce etiketi okuyunuz.

Evyde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN buhar ve / veya zerrecelerini solumayınız.

Maskle, koruyucu elbise, eldiven, gözlük kullanınız

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Deri ve göz ile temasından kaçınınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN uygulanmış ilaçlı sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan giremez.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

Kullanılan bitki koruma ürününün boş ambalajlarının dörtlü birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM TEDBİRLERİ:**

**Genel Tavsiyeler:** Zehir danışma merkezini ya da doktoru ararken ya da tıbbi müdahale alacağınız zaman ürün ambalajını ya da etiketini yanınızda bulundurun.

**Soluma durumunda:** Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Soluma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yapın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

**Deri teması durumunda:** Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun.

**Göze teması durumunda:** Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekirse derhal tıbbi yardım alın.

**Yutulması durumunda:** Derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya ZORLAMAYIN.

Net (kg/lt)  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Prochloraz  
Tebuconazole



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H302+H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H361d Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA

MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zehir gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P308+P313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde ise: Tıbbi yardım/ bakım alın.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P405 Kilit altında saklayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Ünet SAZAK  
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali  
San. Tic. A. Ş.  
Deniz Mh. No: 54, 06450 ÇAYIRCI  
Tepebaşı/ D. 06450 7582  
Tic. Sic. No: /Denince 419